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Trozos de chocolate Capaa

base de cacao . . .
con leche Dona tradicional cubierta con una capa de cacao y

2 decorada con trozos de chocolate con leche

4+ Suave y esponjosa masa que se combina con una deliciosa
capa de crema de cacao y trozos de chocolate con leche
FElaborado en Belgica con insumos de alta calidad

Masa frita con aceites premium no hidrogeneadas

Listo para servir. Se conserva a temperatura ambiante

+ + + +

Sin OGM, sin colorantes, sin saborizantes, sin preservantes

Masa extra suave

INSTRUCCIONES DE USO

¢ Dejar descongelar los productos fuera de la caja entre 30 y 60 minutos a temperatura ambiente.

e Una vez descongelado, conservar el producto a temperatura ambiante durante 2 dias.

INGREDIENTES:

Harina de trigo (fortificada segin DS N°012-2006 -SA), aceites y grasas vegetales (palma; nabina; coco; girasol); agua;
azucar; levadura; cacao en polvo bajo en grasas; dextrosa; suero lacteo en polvo dulce; harina de soya; sal; manteca de
cacao; leche entera en polvo; gluten de trigo; masa de cacao; leudantes (SIN 450(i), SIN 500(ii)); leche desnatada en
polvo; emulsionantes (SIN 471, SIN 481(i)); aroma natural de vainilla; extracto de vanilla.

ALERGENOS:
Puede contener trazas de: soja, leche, huevo, almendras, avellanas

INFORMACION LOGISTICA INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G
Unidades / Caja: 48 Valor energético 436 kcal

Peso Neto (kg) / Caja: 2,544 Grasas 28¢
Dimension Caja en cm: 39x30x15 Acidos grasos saturados 159
Diametro: 9cm Carbohidratos 379
e 12 meses a Azucares 12g
Vida il congelado -18/-22°C Proteinas 754
CDH* 2 dias Fibras 25¢g
*CDH: Conservacién después de horneado Sal 109

Ingesta de referencia de un adulto
CONSERVACION: medio (8400 kJ / 2000 kcal)
Conservar entre -18 y -22°C. Nunca vuelva a
congelar un producto descongelado.

REGISTRO SANITARIO: H3907923E / NACLGO



